
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

        

 

 

 

 

Edital N.º 015/2019-CPV, publicado em 16/01/2019                                                                                                    
 

Edital N.º 015/2019-CPV                                                   Boa Vista-RR, 16 de janeiro de 2019. 

 

 

  

              A Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

em exercício, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 066/2018-CPV 

resolve: 

 

Art. 1º Divulgar a Homologação Oficial do candidato contemplado com a isenção para o 

Processo Seletivo de Residência Médica 2019, conforme quadro abaixo: 

 

 

INSCRIÇÃO 

 

CANDIDATO(A) 

TIPO DE 

ISENÇÃO 

 

RESULTADO 

258830 MILTON VILAR FERREIRA 

DANTAS 

DOADOR DE 

SANGUE 

ISENTO 

 

 

Art. 2º Informar que os candidatos não contemplados com a isenção, deverão efetuar o 

pagamento da taxa de inscrição até a data do vencimento do boleto. 

 

 

                                                 

                                                                               
Sandra Moura 

Presidente da CPV/UFRR – em exercício 
 
 


